
1 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA DOME 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 

Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

 

(ĀRKĀRTAS)  S Ē D E S  P R O T O K O L S 

Dundagas novada Dundagas pagastā 

 

Saskaņā ar Dundagas novada pašvaldības 2010. gada 22. decembra saistošo noteikumu  

Nr.47 “Dundagas novada pašvaldības nolikums” 64.1 punktu sēdes norise notiek 

videokonferences režīmā. 

 

2021.gada 16. martā                                                                                          Nr.7. 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēde atklāta plkst. 10.02 

 

Sēdē piedalās 6 deputāti: Jānis Mauriņš, Vilnis Skuja, Gunārs Kristiņš,  Regīna Rūmniece, 

Una Sila, Zane Tālberga, Andra Grīvāne 

Administrācijas darbinieki: izpilddirektore Janita Vanda Valtere, juriskonsults Aigars 

Šturms, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Maruta Blūma,   

Nepiedalās: Aldis Felts, - iemesls nav paziņots; Madars Burnevics, Vilnis Skuja 

 

Ārkārtas domes sēde sasaukta pamatojoties uz 3 domes deputātu (R.Rūmniece, G.Kristiņš, 

Z.Tālberga) 15.03.20201. iesniegto iesniegumu par ierosinājumu sasaukt ārkārtas domes sēdi 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 28.1 pantu. 

Tā kā Regīna Rūmniece ir pirmā iesnieguma parakstītāja, vadīs šo sasaukto ārkārtas domes 

sēdi. 

 

Sēdi vada: deputāte Regīna Rūmniece 

Protokolē: kancelejas vadītāja Sandra Kokoreviča 

 

Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

 

 

1. 

Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

Pamats: 

1. Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punkts un ceturtā daļa. 

2. Madara Burnevica 10.03.2021. iesniegums (reģ.Nr.DD-4-10.2/21/122); 

3. Viļņa Skujas 11.03.2021. iesniegums (reģ.Nr.DD-4-10.2/21/121); 

 

Izvērtējums: 



2 

 

Dundagas novada pašvaldībā 2021. gada 11. martā saņemti iesniegumi no Dundagas 

novada pašvaldības domes deputāta Madara Burnevica (reģistrēts ar Nr. Nr.DD-4-10.2/21/122) 

un deputāta Viļņa Skujas (reģistrēts ar Nr. Nr.DD-4-10.2/21/121) par deputāta pilnvaru 

nolikšanu pirms termiņa. 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta ceturtā 

daļa nosaka, ka lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa 

iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta 

personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Savukārt minētā likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka deputāta pilnvaras izbeidzas brīdī, kad dome ir pieņēmusi 

lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos. 

 

Atklāti un vārdiski (elektroniski) balsojot ar 6 balsīm par (J.Mauriņš, G.Kristiņš, R.Rūmniece, 

Z.Tālberga, U.Sila, A.Grīvāne), pret-nav, atturas – nav 

NOLEMJ pieņemt lēmumu Nr.48: 

1. Izbeigt Dundagas novada pašvaldības domes deputāta Madara Burnevica, personas 

kods xxxxx, pilnvaras Dundagas novada domē; 

2. Izbeigt Dundagas novada pašvaldības domes deputāta Viļņa Skujas, personas kods 

xxxxx, pilnvaras Dundagas novada domē. 

 

Lēmuma projekts nododams izpildei: Centrālajai administrācijai 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10.10. 

 

 

Sēdes vadītājs        R.Rūmniece 

Protokols parakstīts 16.03.2021. 

 

 

Protokolēja        S.Kokoreviča 

Protokols parakstīts 16.03.2021. 


